ANC-1868 FIELTRO C/FORMA 12 PZA $590 0% $7.080

ANC-1866 FIELTRO C/FORMA 12 PZA $590 0% $7.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$193.480
$0
$36.761
$0

$230.241

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 12 PZA $950 0% $11.400

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 12 PZA $950 0% $11.400

PC-912-48 PAPEL DE CONSTRUCCION (8COLORES 48 HOJAS) 6 SET $1.050 0% $6.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$193.480
$0
$36.761
$0

$230.241

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL